
17/02/2023, 09:54 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 200331 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 200331 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2023-uasg-200331-465131965 1/1

DIÁRIO OFICIALDAUNIÃO
Publicado em: 17/02/2023 | Edição: 35 | Seção: 3 | Página: 111

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 200331

Nº Processo: 08020.000386/2021-66.

Pregão Nº 14/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 71.443.667/0001-07 - ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA. Objeto:
Aquisição de insumos para processamento de material biológico de referência e amostras questionadas
para os laboratórios de dna forense dentro do projeto de "fortalecimento da rede integrada de bancos de
pers genéticos", especicados nos itens 1, 9 e 11, do termo de referência.

Fundamento Legal: . Vigência: 16/02/2023 a 16/02/2024. Valor Total: R$ 51.490,00. Data de
Assinatura: 16/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 16/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certicada.


